
  

 1 

 
odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV- 86805-28/VZ-2016 

Praha 26. září 2016 
 
 
 
Centrálnímu zadavateli byla dne 22. 9. 2016 doručena žádost o poskytnutí 
dodatečných informací k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „Rámcová smlouva 
na dodávky osobních vozidel pro období let 2016 – 2018“ (dále jen „veřejná 
zakázka“). Následujícího znění:  
 
 
Dobrý den, chtěl bych požádat o odpovědi na níže uvedené dotazy. V zadávací 
specifikaci vozidel v části A i B zadavatel požaduje minimální objemy zavazadlového 
prostoru, které jsou včetně dojezdového kola. V požadavcích na Nadstandardní 
výbavu je uvedeno "plnohodnotné rezervní kolo, není započítáno do hodnoty objemu 
zavazadlového prostoru, pokud se nejedná o standardní výbavu“ 
 
Dotaz č. 1 k výše uvedenému: 
 
Postačuje zadavateli stanovený minimální objem zavazadlového prostoru  
s dojezdovým kolem s tím, že pokud se jako nadstandardní výbava objedná 
plnohodnotné rezervní kolo, může být minimální objem zavazadlového prostoru 
menší? Jedná se o to, že s dojezdovým kolem bude minimální požadavek 
zadavatele splněn. 
 
Dotaz číslo 2 k výše uvedenému: 
 
V případě, že zadavatel objedná plnohodnotné rezervní kolo, může být toto uloženo 
v zavazadlovém prostoru s tím, že prostor, kde by za normálních okolností bylo 
uloženo dojezdové kolo či hustitelná minirezerva bude k dispozici jako volný, pro 
uložení drobných věcí? 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
 
Centrální zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci (přílohy č. 1A a 1B Technická 
specifikace vozidel) minimální objem zavazadlového prostoru s dojezdovým kolem. 
V požadavcích na nadstandardní výbavu centrální zadavatel uvádí, možnost 

*MVCRX035FAS0* 
MVCRX035FAS0 

prvotní identifikátor 
 

 
 
 

 



  

 2 

vybavovat požadované osobní vozidla plnohodnotným rezervním kolem, které 
nebude započítáno do hodnoty objemu zavazadlového prostoru, pokud se nejedná  
o standardní výbavu. Pokud si pověřující zadavatelé budou objednávat plnohodnotné 
rezervní kolo, může být minimální objem zavazadlového prostoru menší.  
 
 
Odpověď na dotaz č. 2 
 
V uvedeném případě, kdy si pověřující zadavatel objedná plnohodnotné rezervní 
kolo, může být uloženo v zavazadlovém prostoru s tím, že prostor, kde by za 
normálních okolností bylo uloženo dojezdové kolo či hustitelná minirezerva bude 
k dispozici jako volný, pro uložení drobných věcí. 
 
 
 
 
 

Ing. Stanislav Loskot 
ředitel 

 
 
 


		2016-09-26T12:30:27+0000
	Not specified




